
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лениногорск

КАРАР

№

Об утверждении проекта межевания 
земельного участка с кадастровым 
номером 16:51:013203:1801,
расположенного в квартале №36
муниципального образования город 
Лениногорск в целях строительства на 
данном участке многоквартирных 
жилых домов

В целях обеспечения территории градостроительной документацией, в 
соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 15.09.2015 №542 «О 
подготовке проекта межевания квартала №36 муниципального образования 
город Лениногорск в целях строительства на данном участке многоквартирных 
жилых домов», постановлением Главы муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район», мэра города Ленииогорска от 
14.10.2015 №184 «О назначении публичных слушаний по проекту межевания 
земельного участка с кадастровым номером 16:51:013023:1801, 
расположенного в квартале №36 муниципального образования город 
Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан», 
учитывая заключение по результатам публичных слушаний, Исполнительный 
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания земельного участка с кадастровым 
номером 16:51:013203:1801, расположенного в квартале №36 муниципального 
образования город Лениногорск в целях строительства на данном участке 
многоквартирных жилых домов. .



2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном 
публикаторе-газете «Лениногорские вести» и на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.А.Климанова
5- 45-80


